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TRIBUNALE DI PERUGIA

1] Giudice

Visto il provvedimento del Tribunale di Perugia Dott.ssa Mariella Roberti datato 26 giugno 2020
(Prot. 1758/2020) in ordine all’organizzazione delle udienze al fine di evitare il sovraffoilamento
delle aule di udienza ¢ consentire la trattazione dei vari procedimenti in sicurezza

Che i vari procedimenti penali fissati
seguito indicati:

Dispone

in data 10 settembre 2020 verranno trattati negli orari di

RG DIB

RG NR ORARIO ANNOTAZIONI

1| 846/17

Audizione
testimoni — Avv.
Gabriele Fagioli
del foro di
Perugia
6787/15 09.15

2 4319

Audizione
testimoni - Awv.
Gaetano Figoli
del foro di
Roma

6131/16 09.30

35119

Audizione
testimoni - Avv.
Vincenzo
Bochicchio del
foro di Perugia
1782/18 09.45

470719

Audizione
testimoni - Avv.
Francesco
Paolieri del foro
di Perugia ed
Avv. Anna
Boncompagni
4017/18 10.00

5|1929/18

Udienza Filtro -
Avwv. Roberto
Rossi del foro di
Perugia
1284/12 0830

6| 2116/18

Audizione
testimoni - Avv.
Biante

6102/16 10.15 Secondari del

Wover Aok«




foro di Spoleto

2363117

6781/15

10.30

Audizione

testimoni - Avv.

Biante
Secondari del
foro di Spoleto

1317/16

985/14

13.30

Avv, Donatella
Panzarola del
foro di Perugia

257118

4587117

10.45

Audizione

testimoni - Avv.

Luca Natalicchi
del foro di
Perugia

10

984/16

9886/13

11.00

Audizione

festimoni - Awv.

Cinzia Corbelli
del foro di
Perugia

11

2939/16

3085/15

11.15

Audizione

testimoni - Awv.

Claudia Orsini
del foro di
Perugia

12

1865/18

685/17

11.30

Audizione n. 2
testimoni del
P.M.- Avv.
Michele Maria
Amici ed Avv.
Marusca
Ambrogi del
foro di Perugia

13

425/18

2085/16

11.45

Audizione

testimoni - Avv.

Gianni Dionigi
del foro di

Perugia ed Avv.

Giacomo
Manduca del
foro di Perugia

14

4119

782/18

12.00

Audizione
testimoni - Avv.




Vincenzo
Bochicchio del
foro di Perugia

15

40/19

6291/17

12.15

Audizione
testimoni - Avv.
Vincenzo
Bochicchio del
foro di Perugia

16

2457/19

272816

08.40

Udienza Filtro -
Avv. Simona
Nicotra dei foro
di Perugia

17

2368/17

3293/14

12.30

Audizione
perito - Avv.
Maria Luisa
Pazzaglia del
foro di Perugia

18

1223/16

5384/14

13.45

Discussione —
Awv. Vincenzo
Bochicchio del
foro di Perugia
ed Avv.
Giovanni Zurino

19

1082/18

7284/16

12.45

Audizione
testimoni — Avv.
Cristian Aniello
del foro di
Santa Maria
Capua Vetere

20

72517

2988/15

13.00

Audizione
testimoni - Avv,
Marco Bosio del
foro di Imperia

21

110/20

4229/18

08.50

Udienza filtro —
Avv, Andrea
Castori del foro
di Perugia

22

2446/14

1990/11

14.00

Discussione —
Avv, Salvatore
Adorisio del foro
di Perugia

23

502/18

1589/17

09.00

Udienza Filtro -

Motoeo A




Avwv. Daniela
Paccoi del foro
di Perugia ed
Avv. Guido
Maria Rondoni
del foro di
Perugia

24 | 690/17

2688/15

13.15

Discussione ~
Avv. Simone
Costanzi del
foro di Perugia
ed Avv. Elena
Cristofari del
foro di Perugia

Manda alle parti per la citazione dei testimoni, come gia in precedenza disposto.

Manda alla Cancelleria per le comunicazioni di rito e gli adempimenti necessari, disponendo
’inserimento del presente provvedimento nel sito dell’ordine degli Avvocati di Perugia.

Perugia, 14 agosto 2020.
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